
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
19 червня 2025 року                           селище Слобожанське                                    № 221/р/п 

 

 

Про організацію місць тимчасово проживання 

евакуйованого населення 

 

Керуючись Кодексом цивільного захисту, Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи розпорядження начальника обласної військової 

адміністрації від 25.04.2025 № 793/0/527-25 «Про проведення обов’язкової евакуації в 

примусовий спосіб дітей з їх батьками, особами , які їх замінюють, або іншими законними 

представниками з окремих населених пунктів Синельниківського району Дніпропетровської 

області, де ведуться бойові дії»,  протокол позачергового засідання № 31 від 04.06.2025 року 

Дніпропетровської регіональної комісії з питань ТЕБ та НС, протокол службової наради за 

участю селищних, сільських та міських голів Дніпровського району Дніпропетровської 

області від 22.08.2024 року «Про розміщення внутрішньо переміщених осіб на території 

громад Дніпровського району Дніпропетровської області, рішення виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 07.05.2025 № 190, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради – Руслані ВОЛОВИЧ організувати медичне обслуговування місць тимчасового 

проживання евакуйованого населення. 

2. Начальнику відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці 

з правоохоронними органами - Олександру ДЕЙНЕКО організувати охорону громадського 

порядку з залученням представників ВП-2 ДРУП №2 ГУНП в Дніпропетровській області (за 

згодою), поліцейських офіцерів громади (за згодою). 

3. Комунальним закладам, підприємствам громади (на базі котрих створено місця 

тимчасового проживання) та управлінню соціального захисту Слобожанської селищної ради 

забезпечити своєчасність подання інформації, передбаченої постановою КМУ від 11 березня 

2022 року № 261 «Про затвердження Порядку та умов надання компенсації за спожитті 

комунальні послуги під час розміщення внутрішньо переміщених осіб у будівлях 

(приміщеннях) об’єктів державної, комунальної, приватної форми власності у період воєнного 

стану» та умовами надання компенсації за спожитті комунальні послуги під час розміщення 

евакуйованих осіб у будівлях (приміщення) об’єктів державної, комунальної, приватної форми 

власності у період воєнного стану» з метою подальшого надання узагальненої інформації 

Дніпропетровській обласній військовій адміністрації для розрахунку обсягу надання 

компенсації за спожиті комунальні послуги під час розміщення евакуйованого населення або 

внутрішньо переміщених осіб на безоплатній основі у будівлях (приміщеннях) об’єктів 

державної, комунальної власності у період воєнного стану. 



4. Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради вжити заходів з забезпечення 

обслуговування та функціонування матеріальної-технічної бази місць тимчасового 

проживання евакуйованих осіб, які створенні на основі освітніх закладів громади. 

5. Фінансовому відділу Слобожанської селищної ради забезпичити фінансування 

витрат відповідно до заявлених потреб.  

6. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на начальника 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами – Олександра ДЕЙНЕКО, контроль на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради  – Сергія БОРИСОВА. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами 

______________ Олександр ДЕЙНЕКО  

«___»________2025  

 

Начальник юридичного відділу  

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»____________2025  



 


